

Ejendomsselskabet Gugvej 142B ApS

Gugvej 142 B, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 38 74 99 27

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2019.

Peter Lau Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gugvej 142B ApS Gugvej 142 B 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 38 74 99 27 Stiftet: 26. juni 2017 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Peter Lau Lauritzen, Formand Lars Colding-Kristensen Peter Colding-Kristensen Holger Colding-Kristensen
Direktion	Peter Colding-Kristensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	C-K 3 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom samt virksomhed i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 308 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod -88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	308.449	-35
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.192	-15
Driftsresultat	133.257	-50
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-63.634	-62
Øvrige finansielle omkostninger	-450	-1
Resultat før skat	69.173	-113
Skat af årets resultat	-15.231	25
Årets resultat	53.942	-88
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.942	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88
Disponeret i alt	53.942	-88

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.426.498	4.601
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.426.498</u>	<u>4.601</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.426.498</u>	<u>4.601</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	30
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	60
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.253</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>43.253</u>	<u>90</u>
Likvide beholdninger	<u>12.870</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>56.123</u>	<u>99</u>
Aktiver i alt	<u>4.482.621</u>	<u>4.700</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-41.715	-96
Egenkapital i alt	458.285	404
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	73.729	74
Hensatte forpligtelser i alt	73.729	74
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.930.884	4.212
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.930.884	4.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	10
Selskabsskat	9.724	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.723	10
Gældsforpligtelser i alt	3.950.607	4.222
Passiver i alt	4.482.621	4.700
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		
4 Nærtstående parter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.930.884	4.212
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.930.884	4.212

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Udover nedenstående er der ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCK Holding Aalborg A/S, CVR-nr. 12899602 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HCK Holding Aalborg A/S, Aalborg CVR-nr. 12 89 96 02
